Mistrzostwa Polski Oséb Niepetnosprawnych w Pltywaniu - junioréw

Tychy, 11- - 12-4-2015

Konkurencija 8 Chtopcéw, 400m dowolny 18 lat i mtodsi
2015-04-11 - 15:01 Wyniki
Punkty: IPC 2014
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
Grupa wiekowa ,A” S7
1. CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 6:06.50 410
50m:  41.16  41.16  150m: 2:13.25 46,75  250m: 3:47.55 47.06  350m: 5:20.60  46.25
100m: 1:26.50  45.34  200m: 3:00.49  47.24  300m: 4:34.35 46.80  400m: 6:06.50  45.90
2. BURAK Martin 97  START Katowice oddziat Chorzéw 7:38.27 210
50m: 50.59 50.59  150m: 2:45.35 5814  250m: 4:41.96 58.49  350m: 6:40.32  58.60
100m: 1:47.21 56.62 200m: 3:43.47 58.12 300m: 5:41.72 59.76 400m: 7:38.27 57.95
Grupa wiekowa ,A” S8
1. GAWRONSKI Daniel 98 START Katowice oddziat Tychy 6:03.14 368
50m: 39.13 39.13 150m: 2:10.21 46.57 250m: 3:45.49 47.58 350m: 5:21.26 47.75
100m: 1:23.64 4451  200m: 2:57.91  47.70  300m: 4:33.51  48.02  400m: 6:03.14  41.88
Grupa wiekowa ,A” S9
1. BISKUP PATRYK 98 KSN START Kalisz 4:41.18 707
50m: 3177 3177  150m: 1:41.84 3546  250m: 2:54.66  36.32  350m: 4:07.37  36.01
100m: 1:06.38  34.61  200m: 2:18.34 3650  300m: 3:31.36 36.70  400m: 4:41.18  33.81
Grupa wiekowa ,B” S7
1. SWATEK tukasz 02  Druga Strona Sportu Krakéw 9:16.62 117
50m: 55.70 5570  150m: 3:13.96 1:10.70  250m: 5:39.60 1:11.40  350m: 8:07.06 1:12.96
100m: 2:03.26 1:07.56  200m: 4:28.20 1:14.24  300m: 6:54.10 1:14.50  400m: 9:16.62 1:09.56
Grupa wiekowa ,B” S9
1. ZAREBSKI Tomasz 00 START Katowice oddziat Chorzéw 6:54.38 221
50m: 43.88 43.88 150m: 2:23.26 50.73 250m: 4:09.87 53.45 350m:
100m: 1:32.53  48.65  200m: 3:16.42  53.16  300m: 5:58.12 1:48.25  400m: 6:54.38
Grupa wiekowa ,B” S10
1. HREHOROWICZ IGOR 02  START Wroctaw 5:08.89 438
50m:  34.33 3433  150m: 1:51.63  39.67  250m: 3:10.71  39.84  350m: 4:30.00 39.85
100m: 1:11.96  37.63  200m: 2:30.87  39.24  300m: 3:50.15 39.44  400m: 5:08.89  38.89
2. TUL JAKUB 99  START Wroctaw 5:51.11 298
50m:  39.06 39.06  150m: 2:05.46  43.38  250m: 3:35.19 4547  350m: 5:06.75  45.19
100m: 1:22.08  43.02  200m: 2:49.72 4426  300m: 4:21.56  46.37  400m: 5:51.11  44.36
Grupa wiekowa ,B” S12
1. JASTRZEBSKI Adrian 00 IKS Warszawa 5:20.10 456
50m: 33.83 33.83 150m: 1:51.99 40.10 250m: 3:14.58 42.14 350m: 4:39.63 42.55
100m: 1:11.89  38.06  200m: 2:32.44  40.45  300m: 3:57.08 42550  400m: 5:20.10  40.47
PK BORUCKI Nikodem 00 START Poznan 5:42.71
50m:  38.40 38.40  150m: 2:04.04 4331  250m: 3:32.34 4455  350m: 5:00.69  44.21
100m: 1:20.73 42.33 200m: 2:47.79 43.75 300m: 4:16.48 44.14 400m: 5:42.71 42.02
PK JAWOR Patryk 00 START Katowice oddziat Chorzéw 6:23.19
50m:  42.28 42.28  150m: 2:18.71 4897  250m: 3:58.06 50.11  350m: 5:37.27  49.30
100m: 1:29.74  47.46  200m: 3:07.95  49.24  300m: 4:47.97 49.91  400m: 6:23.19  45.92

Obstuga zawodéw: tukasz Widzik
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